

## جهاد در اسلام !

واژه جهاد مسلمین را برای جنگیدن با نامسلمان آماده میکند. به عبارت دیگر وقتی يك آخوند به مسلمین فرمان جهاد میدهد، یعنی او را برای کشتن انسانها و کشته شدن خودش دعوت میکند. و چون در جنگ حلوا خیرات نمیکند، در نتیجه سر بریدن و قطع کردن دست و پا نوعی سرگرمی میدان مبارزه مسلمین میشود. اینجاست که اروپایی ها و آمریکایی ها باید بدانند که شنکنجه کردن مثنی حیوان انسان نما در زندان های عراق، بدور از دموکراسی اسلامی است، و فراموش نکنند که در اسلام جائی برای اسیر جنگی پیش بینی نشده. فقط باید کشت. و اگر کسی را زنده گرفتند، بگفته تازینامه دست و پایش را قطع میکنند تا کمی هم تفریح کرده باشند. و اما دین فروشان ایرانی نما سعی میکنند وجهه دیگری به محمد خونخوار بدهند، و با نوشتن تفاسیر من در آوردی برای سوره های تازینامه، در صدد پنهان کردن مفاهیم اصلی آیه های محمدی برای 1400 سال بوده اند.

دین فروشان مجوس می گویند: چون محمد گفته **لا اکرهه فی الدین** پس آخوندها برای مسلمان کردن دیگران حکم جهاد را با عجله صادر نمیکنند چون در قبول اسلام، اجباری در کار نبوده. ولی اگر اسلام بویی از دموکراسی میداد در تازینامه رسماً اعلام نمی شد که اگر کسی از اسلام خارج شود، مرتد شناخته شده و ریختن خونش حلال میشود! به عبارتی ابوسفیان هیچوقت به دین محمد در نمی آمد، و هیچ ایرانی اصیلی بر دین اسلام باقی نمی ماند.

در مورد ارتداد هم این ایرانیان خود فروخته بودند که شرایط زیر را برای اثبات ارتداد گذاشتند تا ننگ دیگری به اوراق تاریخ بیافزایند!

- 1) خروج از اسلام
- 2) انکار اسلام
- 3) اختیار کفر
- 4) اقدام عملی علیه حکومت

وبعد میگویند مرتد به کسی اطلاق میشود که هر چهار شرط فوق در او حادث شود! راستی فرق خروج از سلام با انکار اسلام با اختیار کفر چیست؟

بر میگردیم به مبحث اصلی یعنی جهاد که معلوم شد یکی از دلایل صدور حکم جنگ با مردم دنیا، مسلمان نبودن آنهاست. که از نظر محمد همه دگر اندیشان فتنه بر انگیز هستند.

**قاتلوا هم حتی لا تکون فتنه .**

فتنه یعنی چه ؟ جمهوری اسلامی تلاش می کند تا به فریب خوردگان ما قبل تاریخ بقبولاند که فتنه یعنی امریکا و طبق این آیه **" و قاتلوا هم "** یعنی با آمریکائیهها بجنگید و آنها را بکشید !

معنی دیگر فتنه یعنی **" گناه و عذاب "**، پس معنی این عبارت میشود بجنگ تا گناه از بین برود و از دیدگاه اسلام همه گناه کارند مگر مومنین و مسلمانان. پس دلیل دیگر صدور حکم جنگ و کشتار علیه بشریت، مسلمان نبودن آنهاست! ازهر سمت که بنگریم، دلیل کشتن دیگران همین است. ( مسلمان نبودن و خرافات تازینامه را نپذیرفتن ).

انفال 65 " یا ایهاالنبی حرض المومنین علی القتال"  
ای نبی مومنین را به جنگ و جنگیدن تشویق کن!

( هرگز اجازه نده که صلح و دوستی در بین انسانها بر قرار شود ).

**اینهم استراتژی صلح جهانی در اسلام!**

در واقع یکی از مشکلات تازینامه همین تناقضات است که مورد بهره برداری اوباش و ارازل مذهبی و دین فروشان قرار گرفته. اما در اصل هیچ تفاوتی بین گفته ها وجود ندارد بجز زمان اعلام آنها.

به عبارتی هر وقت محمد ضعیف تر میشده، آیات هم نرم تر بوده اند و هر وقت قدرتمند تر میشده فقط برای کشتن دیگران و غارت اموال و تجاوز به نا موس مردم بی گناه نقشه می کشیده.

**بقره 216** " جنگیدن بر شما نوشته شده در حالی که آن را مکروه میدارید و چه بسا چیزی را مکروه میدارید که برای شما خیر است ...."  
( کدام احمق بجز محمد سراغ دارید که گفته باشد جنگیدن خیر است ؟ )

**نساء 74** " با کسانی که زندگانی دنیا را با آخرت مبادله میکنند بجنگید ...."  
چرا که محمد دنیا را برای خودش و آخرت را به دیگران توصیه می کرد. او همیشه در طول زندگیش نقد را به نسیه ترجیح میداده .

**نساء 76** " آنانکه ایمان آورده اند در راه خدا میجنگند ....."  
برای همین است که در طول 26 سال گذشته سردمداران ایمان آورده جمهوری اسلامی از جنگ و کشتار و ترور غافل نبوده اند و میلیاردها دلار ثروت ملی مردم بیگناه و خرافه پرست را خرج افکار شیطانی خود کردهاند.

**توبه 29** " با اهل کتاب ( که مسلمان نمی شوند ) و آنچه را که خدا و رسول او تحریم کرده حرام نمی کنند بجنگید....

**توبه 123** " ای کسانی که ایمان آورده اید با کافرانی که به شما نزدیک هستند بجنگید ... "  
( یعنی برای همیشه با تمام دنیا بجنگید که آرامش حرام است )

**محمد 4** " پس وقتی با کافری بر خورد کردید گردنش را بزید ... "  
( جای بسی تعجب است که چارلز و آیت الله جک استرا ، رفتند تهران و گردنشان زده نشد )

چنانچه ملاحظه میکنید در بطن تمام آیات علت جنگ با انسانها، وجود غیر مسلمان در جهان است و آخوندهای حاکم در جمهوری اسلامی با وقاحت هر چه تمامتر میگویند که مرغ یک پا دارد. و نقشه ترور و کشتار تمام نا مسلمانان را درسر می پروراند. زهی خیال باطل!

هم وطن، 1400 سال خواب غفلت کافیت . بپا خیز و به یاران مبارزی بیوند که با اراده ای  
راسخ کمر همت به بسته و میگویند :

## ایران ما امسال باید آزاد گردد.

درود به همه آنهاییکه قلبشان برای ایران می تپد و همگام انجمن پادشاهی ایران هستند.  
پاینده ایران - برقرار باد آئین ریشه ای

انوشیروان - کانادا  
جمعه، 01/10/2004

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>

<https://the-derafsh-kavivani.com/>